
TISKANICA  POŠTARINA PLAĆENA 
KOD POŠTE 24000 SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
OPĆINE SUBOTICA  

 

 

 
BROJ: 25 GODINA: XLIV DANA: 17. rujna 2008. CIJENA: 65,00 DIN. 

    

 Temeljem članka 58. stavak 3. i članka 66. 
stavak 4. i 8. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(«Službeni glasnik Republike Srbije», broj 
129/2007), Gradonačelnik Grada Subotice dana 15. 
09. 2008. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU POMOĆNIKA 

GRADONAČELNIKA GRADA SUBOTICE 
 

I. 
 Za pomoćnika Gradonačelnika Grada 
Subotice postavlja se Duško Guslov dipl. ing. 
metalurgije, za područje investicija i razvitka, s 
danom 16. rujna 2008. godine. 
 

II. 
 Ovo rješenje objaviti u "Službenom listu 
Općine Subotica". 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Gradonačelnik 
Broj: I-021-52/2008 
Dana, 15. 09. 2008. godine 
S u b o t i c a 
 GRADONAČELNIK 
 Saša Vučinić v. r. 
 

 Temeljem članka 58. stavak 3. i članka 66. 
stavak 4. i 8. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(«Službeni glasnik Republike Srbije», broj 
129/2007), Gradonačelnik Grada Subotice dana 17. 
09. 2008. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU POMOĆNIKA 

GRADONAČELNIKA GRADA SUBOTICE 
 

 

I. 
 Za pomoćnika Gradonačelnika Grada 
Subotice imenuje se Ljubica Kiselički prof. 
matematike, za područje razvitka kulturno - 
prosvjetne djelatnosti i racionalizaciju školske mreže. 
 

II. 
 Ovo rješenje objaviti u "Službenom listu 
Općine Subotica". 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Gradonačelnik 
Broj: I-021-55/2008 
Dana, 17. 09. 2008. godine 
S u b o t i c a 
 GRADONAČELNIK 
 Saša Vučinić v. r. 
 

 Temeljem članka 46. stavak 1. točka 7. 
Zakona o lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik 
Republike Srbije» broj 129/2007), Gradsko vijeće 
Grada Subotice, na svojoj 7. sjednici donosi 
 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU NAČELNICE 

GRADSKE UPRAVE GRADA SUBOTICE 
 

I. 
 Imenuje se za načelnicu Gradske uprave 
Grada Subotice Marija Ušumović Davčik, 
diplomirana pravnica, s danom 17. rujna 2008. 
godine. 
 Imenovana se imenuje na razdoblje od 5 
godina, od dana imenovanja. 
 

II. 
 Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 
 



Stranica 2 – Broj 25                                              Službeni list Općine Subotica                                17. rujna 2008. 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Gradsko veće 
Broj: I-021-53/2008 
Dana: 17.09.2008. 
S u b o t i c a 
 GRADONAČELNIK 
 Saša Vučinić v. r. 
 

 Temeljem članka 80. i 81. Zakona o 
planiranju i izgradnji (Službeni glasnik RS» br. 47/03 
i 34/06), članka 50. u svezi s člankom 45. i 46. 
Odluke o građevinskom zemljištu («Službeni list 
općine Subotica« br. 45a/03, 31/04, 6/05, 31/05, 
32/06 i 34/06), članka 50. stavak 1. točka 8. Statuta 
Općine Subotica («Službeni list općine Subotica» br. 
19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 12/06), na prijedlog 
Povjerenstva za građevinsko zemljište Općine 
Subotica, Gradonačelnik dana 22. 07. 2008. godine, 
donosi 
 
 
 
 
 
 
 

RJEŠENJE 
 

 Odbija se molba „PBG INŽENJERING" 
Poduzeće za građevinski inženjering, konsalting, 
marketing i izvedbu radova u građevinarstvu d.o.o. 
Subotica, Haramašićeva 22, da se pored njega kao 
zakupca ostalog građevinskog zemljišta upisanog u z. 
k. ul. broj 4 K.O. Donji grad, dijelovi zemljišnih 
čestica broj 9819, 9820, 9821, 9822 i 9826, odredi 
kao zakupac i „MAYUR" Društvo za proizvodnju i 
promet građevinskog materijala d.o.o. Subotica, 
Edvina Zdovca broj 4. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica«. 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Gradonačelnik 
Broj: I-464-180/2008 
Dana, 22. 07. 2008. godine 
S u b o t i c a 
 GRADONAČELNIK 
 Saša Vučinić v. r. 

 

 
 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 
                    Stranica 
 
1. RJEŠENJE O IMENOVANJU POMOĆNIKA GRADONAČELNIKA GRADA SUBOTICE ............................................................. 1 
2. RJEŠENJE O IMENOVANJU POMOĆNIKA GRADONAČELNIKA GRADA SUBOTICE ............................................................. 1 
3. RJEŠENJE O IMENOVANJU NAČELNICE GRADSKE UPRAVE GRADA SUBOTICE................................................................. 1 
4. RJEŠENJE BR: I-464-180/2008................................................................................................................................................................ 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Službeni list Općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg Slobode br. 1. Telefon: 554-050 so@subotica.co.yu Naklada: 200 kom. 
Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik Skupštine općine Subotica. Akontacijska pretplatna cijena za 2008. godinu iznosi 
1950,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

  


